
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Torneo OP AUTUNNO A MILANO 0704023A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-09-2007 - 28-09-2007

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Calvi Gianluca           

1Villalba Fernando        

2
Perrotta Leopoldo        

3
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Calvi Gianluca           6.5 ITA 34.5038.5028.5030.251885 1853 2104 8 5 3 0 5 4 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

2 8 1N Villalba Fernando        6.0 ITA 30.0031.0023.5022.251896 1759 2003 8 5 2 1 4 4 0 0 4 1 2 1 0 0 1968

3 11 CM Perrotta Leopoldo        5.5 ITA 34.0036.5027.5024.501875 1809 1968 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1969

4 19 1N De Francisci Lorenzo     5.5 ITA 31.5031.5025.5018.751718 1814 1916 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 1 0 1948

5 2 CM Bisignano Giuseppe       5.0 ITA 35.5038.0029.0020.001998 1849 1945 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1949

6 12 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 33.5034.5027.0018.751867 1800 1946 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 1965

7 4 CM Quagliarella Sabino Remo 5.0 ITA 32.5034.5026.0019.251947 1845 1941 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 1947

8 7 1N Simone Marco             4.5 ITA 34.5034.5028.0015.501904 1852 1853 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 1967

9 15 1N Conti Walter             4.5 ITA 31.0031.0025.0014.501768 1818 1819 7 1 5 1 4 1 3 0 3 0 2 1 1 0 1937

10 16 2N Margstahler Francesco    4.5 ITA 30.5033.5025.0017.001752 1830 1891 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1975

11 18 2N Silari Andrea            4.0 ITA 30.5033.5024.0013.751721 1823 1824 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 0 0 1964

12 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 28.0030.5022.0013.001999 1799 1800 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1972

13 14 Dogic Mirhad 4.0 ITA 28.0030.0023.0012.001772 1782 1799 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1966

14 3 1N Cerioni Armando          4.0 ITA 24.5024.5019.5012.501974 1753 1823 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 1 1984

15 20 2N Cervesato Ivan           3.5 ITA 27.0027.0021.0010.001667 1680 1656 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 1 0 1967

16 22 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 24.0024.0017.509.50 1616 1726 1804 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 1 1956

17 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA 25.5026.5020.507.25 1887 1660 1685 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1936

18 13 1N Colica Daniele           3.0 ITA 32.5032.5026.508.50 1845 1914 1757 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1944

19 23 NC Alidosi Marco            3.0 ITA 29.0031.0023.509.75 1467 1770 1520 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1956

20 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 21.0021.0016.001.00 1623 1706 1524 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 1 1957

21 24 NC Colombani Camillo        1.5 ITA 26.5026.5020.501.50 1194 1756 1256 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1964

22 5 CM Di Donato Giovanni       1.0 ITA 8.00 8.00 3.00 3.00 1939 1803 1804 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 6 1969

23 6 CM Papale Carmelo           1.0 ITA 16.5016.5012.004.00 1915 1772 1579 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 4 1955

24 17 2N Primerano Carlo          1.0 ITA 13.0013.009.00 1.00 1740 1687 1596 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1958
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Alidosi Marco            ITA LOM MI 1467 1770 1520 1956 M 131696

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1998 1849 1945 1949 M 812358 101746

21 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1623 1706 1524 1957 M 824470 111715

10 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1885 1853 2104 1973 M 825760 125551

3 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1974 1753 1823 1984 M 812536 103290

20 2N Cervesato Ivan           ITA LOM MI 1667 1680 1656 1967 M 812250 131072

12 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1867 1800 1946 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1845 1914 1757 1944 M 828521 130597

24 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1194 1756 1256 1964 M 110209

15 1N Conti Walter             ITA LOM MI 1768 1818 1819 1937 M 821365 104001

19 1N De Francisci Lorenzo     ITA LOM MI 1718 1814 1916 1948 M 826758 100154

5 CM Di Donato Giovanni       ITA LOM MI 1939 1803 1804 1969 M 818704 100159

14 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1772 1782 1799 1966 M 833347 131604

1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1999 1799 1800 1972 M 818259 117354

22 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1616 1726 1804 1956 M 827800 125060

16 2N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1752 1830 1891 1975 M 828467 128318

9 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1887 1660 1685 1936 M 815772 102127

6 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1915 1772 1579 1955 M 809764 106429

11 CM Perrotta Leopoldo        ITA LOM MI 1875 1809 1968 1969 M 823864 110301

17 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1740 1687 1596 1958 M 828025 100163

4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1947 1845 1941 1947 M 822469 101732

18 2N Silari Andrea            ITA LOM MI 1721 1823 1824 1964 M 827835 120332

7 1N Simone Marco             ITA LOM MI 1904 1852 1853 1967 M 818607 101736

8 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1896 1759 2003 1968 M 819093 100158
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

12 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 6 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 15 N Â½ | 0

5 2 CM Bisignano Giuseppe       5.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 0

14 3 1N Cerioni Armando          4.0 ITA | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 18 N Â½ | -1

7 4 CM Quagliarella Sabino Remo 5.0 ITA | 16 N 0 | 3 B Â½ | 21 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 0

22 5 CM Di Donato Giovanni       1.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 6 CM Papale Carmelo           1.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 7 1N Simone Marco             4.5 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | -1

2 8 1N Villalba Fernando        6.0 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 1 N 1 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 1 | 0

17 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 0

1 10 1N Calvi Gianluca           6.5 ITA | 22 N 1 | 18 B 1 | 2 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 4 B 1 | 2

3 11 CM Perrotta Leopoldo        5.5 ITA | 23 B 1 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 2 N 1 | 12 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 16 N 1 | 0

6 12 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 0

18 13 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 1 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 8 N 0 | 2 B 0 | 14 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | -1

13 14 Dogic Mirhad 4.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 0 | 13 N 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 0

9 15 1N Conti Walter             4.5 ITA | 3 N Â½ | 20 B Â½ | 0 1 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 1 B Â½ | 1

10 16 2N Margstahler Francesco    4.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

24 17 2N Primerano Carlo          1.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 18 2N Silari Andrea            4.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 3 B Â½ | 0

4 19 1N De Francisci Lorenzo     5.5 ITA | 7 N 1 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 15 B Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 1

15 20 2N Cervesato Ivan           3.5 ITA | 8 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 18 N 0 | 23 B Â½ | 24 N Â½ | -1

20 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

16 22 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 23 B 0 | 17 N 1 | 24 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | -1

19 23 NC Alidosi Marco            3.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 21 B 1 | 16 N 0 | 20 N Â½ | 9 B 0 | 0

21 24 NC Colombani Camillo        1.5 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 1
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 8 5.00 5.57 -0.57 1849.501945 1949 M 812358 101746

21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 4 0.00 0.72 -0.72 1706.831524 1957 M 824470 111715

10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 8 6.50 4.30 2.2 1853.002104 1973 M 825760 125551

3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 6 3.50 4.27 -0.77 1753.571823 1984 M 812536 103290

20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 5 1.50 1.54 -0.04 1680.431656 1967 M 812250 131072

12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 7 4.00 3.30 0.7 1800.001946 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele           ITA 1845 7 2.00 2.85 -0.85 1914.431757 1944 M 828521 130597

15 1N Conti Walter             ITA 1768 7 3.50 3.08 0.42 1818.141819 1937 M 821365 104001

19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 7 4.50 2.62 1.88 1814.001916 1948 M 826758 100154

5 CM Di Donato Giovanni       ITA 1939 2 1.00 1.36 -0.36 1803.501804 1969 M 818704 100159

14 Dogic Mirhad ITA 1772 7 3.00 3.00 0 1782.121799 1966 M 833347 131604

1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 8 4.00 5.92 -1.92 1799.251800 1972 M 818259 117354

22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 5 2.50 0.93 1.57 1726.711804 1956 M 827800 125060

16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 7 3.50 2.30 1.2 1830.751891 1975 M 828467 128318

9 1N Olivo Mario              ITA 1887 6 1.50 3.88 -2.38 1660.001685 1936 M 815772 102127

6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 4 1.00 2.70 -1.7 1772.001579 1955 M 809764 106429

11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 7 4.50 3.65 0.85 1809.881968 1969 M 823864 110301

17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 3 0.00 1.09 -1.09 1687.001596 1958 M 828025 100163

4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 8 5.00 5.01 -0.00999999999999981845.881941 1947 M 822469 101732

18 2N Silari Andrea            ITA 1721 8 4.00 2.94 1.06 1823.251824 1964 M 827835 120332

7 1N Simone Marco             ITA 1904 7 3.50 3.97 -0.47 1852.291853 1967 M 818607 101736

8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 7 5.00 4.00 1 1759.252003 1968 M 819093 100158
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 0 0.00 1.50 1.5 45 1770.751520 1956 M 131696

24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 0 0.00 0.80 -0.3 -9 1756.571256 1964 M 110209
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999   |  13 1N Colica Daniele           ITA 1845 0 - 1

2 14 Dogic Mirhad ITA 1772   |  2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 0 - 1

3 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974   |  15 1N Conti Walter             ITA 1768 Â½ - Â½

4 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752   |  4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 1 - 0

5 5 CM Di Donato Giovanni       ITA 1939   |  17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 1 - 0

6 18 2N Silari Andrea            ITA 1721   |  6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 1 - 0

7 7 1N Simone Marco             ITA 1904   |  19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 0 - 1

8 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667   |  8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 1 - 0

9 9 1N Olivo Mario              ITA 1887   |  21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 1 - 0

10 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616   |  10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 0 - 1

11 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875   |  23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 1 - 0

12 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194   |  12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 0 - 1
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1998   |  16 2N Margstahler Francesco    1 ITA 1752 1 - 0

2 12 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1867   |  5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939 1 - 0

3 13 1N Colica Daniele           1 ITA 1845   |  9 1N Olivo Mario              1 ITA 1887 Â½ - Â½

4 10 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1885   |  18 2N Silari Andrea            1 ITA 1721 1 - 0

5 19 1N De Francisci Lorenzo     1 ITA 1718   |  11 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1875 Â½ - Â½

6 15 1N Conti Walter             0.5 ITA 1768   |  20 2N Cervesato Ivan           1 ITA 1667 Â½ - Â½

7 4 CM Quagliarella Sabino Remo 0 ITA 1947   |  3 1N Cerioni Armando          0.5 ITA 1974 Â½ - Â½

8 17 2N Primerano Carlo          0 ITA 1740   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   0 ITA 1999 0 - 1

9 6 CM Papale Carmelo           0 ITA 1915   |  22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1616 1 - 0

10 8 1N Villalba Fernando        0 ITA 1896   |  24 NC Colombani Camillo        0 ITA 1194 1 - 0

11 23 NC Alidosi Marco            0 ITA 1467   |  14 Dogic Mirhad 0 ITA 1772 0 - 1

12 7 1N Simone Marco             0 ITA 1904   |  1 - F

13 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1623   |  0 - F

FSI - OP AUTUNNO A MILANO (0704023A) - MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1885   |  2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1998 1 - 0

2 9 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887   |  12 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1867 0 - 1

3 11 CM Perrotta Leopoldo        1.5 ITA 1875   |  13 1N Colica Daniele           1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

4 20 2N Cervesato Ivan           1.5 ITA 1667   |  19 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA 1718 0 - 1

5 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1999   |  8 1N Villalba Fernando        1 ITA 1896 0 - 1

6 3 1N Cerioni Armando          1 ITA 1974   |  7 1N Simone Marco             1 ITA 1904 0 - 1

7 16 2N Margstahler Francesco    1 ITA 1752   |  6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915 1 - 0

8 14 Dogic Mirhad 1 ITA 1772   |  18 2N Silari Andrea            1 ITA 1721 Â½ - Â½

9 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1623   |  4 CM Quagliarella Sabino Remo 0.5 ITA 1947 0 - 1

10 24 NC Colombani Camillo        0 ITA 1194   |  17 2N Primerano Carlo          0 ITA 1740 0 - 1

11 22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1616   |  23 NC Alidosi Marco            0 ITA 1467 0 - 1

12 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F

13 15 1N Conti Walter             1 ITA 1768   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1867   |  10 1N Calvi Gianluca           3 ITA 1885 Â½ - Â½

2 19 1N De Francisci Lorenzo     2.5 ITA 1718   |  15 1N Conti Walter             2 ITA 1768 Â½ - Â½

3 2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1998   |  11 CM Perrotta Leopoldo        2 ITA 1875 0 - 1

4 7 1N Simone Marco             2 ITA 1904   |  16 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1752 1 - 0

5 8 1N Villalba Fernando        2 ITA 1896   |  13 1N Colica Daniele           2 ITA 1845 1 - 0

6 4 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 1947   |  14 Dogic Mirhad 1.5 ITA 1772 Â½ - Â½

7 18 2N Silari Andrea            1.5 ITA 1721   |  9 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887 1 - 0

8 6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1999 0 - 1

9 23 NC Alidosi Marco            1 ITA 1467   |  3 1N Cerioni Armando          1 ITA 1974 Â½ - Â½

10 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1740   |  22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1616 0 - 1

11 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1623   |  24 NC Colombani Camillo        0 ITA 1194 1 - 0

12 20 2N Cervesato Ivan           1.5 ITA 1667   |  1 - F

13 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Calvi Gianluca           3.5 ITA 1885   |  7 1N Simone Marco             3 ITA 1904 1 - 0

2 11 CM Perrotta Leopoldo        3 ITA 1875   |  12 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1867 1 - 0

3 19 1N De Francisci Lorenzo     3 ITA 1718   |  8 1N Villalba Fernando        3 ITA 1896 Â½ - Â½

4 15 1N Conti Walter             2.5 ITA 1768   |  18 2N Silari Andrea            2.5 ITA 1721 1 - 0

5 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1999   |  20 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA 1667 1 - 0

6 13 1N Colica Daniele           2 ITA 1845   |  2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1998 0 - 1

7 14 Dogic Mirhad 2 ITA 1772   |  16 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1752 0 - 1

8 9 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887   |  4 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1947 0 - 1

9 23 NC Alidosi Marco            1.5 ITA 1467   |  21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1623 1 - 0

10 24 NC Colombani Camillo        0 ITA 1194   |  22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1616 0 - 1

11 3 1N Cerioni Armando          1.5 ITA 1974   |  0 - F

12 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F

13 6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915   |  0 - F

14 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1740   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Perrotta Leopoldo        4 ITA 1875   |  10 1N Calvi Gianluca           4.5 ITA 1885 Â½ - Â½

2 8 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1896   |  15 1N Conti Walter             3.5 ITA 1768 1 - 0

3 12 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1867   |  19 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA 1718 1 - 0

4 4 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1947   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1999 1 - 0

5 2 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1998   |  7 1N Simone Marco             3 ITA 1904 1 - 0

6 16 2N Margstahler Francesco    3 ITA 1752   |  23 NC Alidosi Marco            2.5 ITA 1467 1 - 0

7 18 2N Silari Andrea            2.5 ITA 1721   |  20 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA 1667 1 - 0

8 13 1N Colica Daniele           2 ITA 1845   |  14 Dogic Mirhad 2 ITA 1772 0 - 1

9 22 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1616   |  9 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887 1 - 0

10 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1623   |  3 1N Cerioni Armando          1.5 ITA 1974 0 - 1

11 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F

12 6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915   |  0 - F

13 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1740   |  0 - F

14 24 NC Colombani Camillo        0 ITA 1194   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Calvi Gianluca           5 ITA 1885   |  8 1N Villalba Fernando        4.5 ITA 1896 Â½ - Â½

2 2 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1998   |  12 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1867 1 - 0

3 4 CM Quagliarella Sabino Remo 4 ITA 1947   |  11 CM Perrotta Leopoldo        4.5 ITA 1875 1 - 0

4 15 1N Conti Walter             3.5 ITA 1768   |  16 2N Margstahler Francesco    4 ITA 1752 Â½ - Â½

5 19 1N De Francisci Lorenzo     3.5 ITA 1718   |  18 2N Silari Andrea            3.5 ITA 1721 1 - 0

6 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1999   |  22 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1616 Â½ - Â½

7 7 1N Simone Marco             3 ITA 1904   |  14 Dogic Mirhad 3 ITA 1772 1 - 0

8 20 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA 1667   |  23 NC Alidosi Marco            2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

9 3 1N Cerioni Armando          2.5 ITA 1974   |  13 1N Colica Daniele           2 ITA 1845 1 - 0

10 9 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887   |  24 NC Colombani Camillo        1 ITA 1194 1 - 0

11 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F

12 6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915   |  0 - F

13 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1740   |  0 - F

14 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1623   |  1 - F
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MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Calvi Gianluca           5.5 ITA 1885   |  4 CM Quagliarella Sabino Remo 5 ITA 1947 1 - 0

2 8 1N Villalba Fernando        5 ITA 1896   |  2 CM Bisignano Giuseppe       5 ITA 1998 1 - 0

3 16 2N Margstahler Francesco    4.5 ITA 1752   |  11 CM Perrotta Leopoldo        4.5 ITA 1875 0 - 1

4 12 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1867   |  7 1N Simone Marco             4 ITA 1904 Â½ - Â½

5 15 1N Conti Walter             4 ITA 1768   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA 1999 Â½ - Â½

6 18 2N Silari Andrea            3.5 ITA 1721   |  3 1N Cerioni Armando          3.5 ITA 1974 Â½ - Â½

7 23 NC Alidosi Marco            3 ITA 1467   |  9 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1887 0 - 1

8 14 Dogic Mirhad 3 ITA 1772   |  21 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1623 1 - 0

9 24 NC Colombani Camillo        1 ITA 1194   |  20 2N Cervesato Ivan           3 ITA 1667 Â½ - Â½

10 19 1N De Francisci Lorenzo     4.5 ITA 1718   |  1 - F

11 22 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 1616   |  0 - F

12 13 1N Colica Daniele           2 ITA 1845   |  1 - F

13 5 CM Di Donato Giovanni       1 ITA 1939   |  0 - F

14 6 CM Papale Carmelo           1 ITA 1915   |  0 - F

15 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1740   |  0 - F
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1 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1800 Media: 1799.25 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 154 0.71 0 0 0

2 N 17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 259 0.82 1 1 1

3 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 103 0.64 0 1 1

4 N 6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 84 0.62 1 2 2

5 B 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 332 0.88 1 3 3

6 N 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 52 0.57 0 3 3

7 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 383 0.91 Â½ 3 3

8 N 15 1N Conti Walter             ITA 1768 231 0.79 Â½ 3 3

5.94 3 3

2 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1945 Media: 1849.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 Dogic Mirhad ITA 1772 226 0.79 1 1 1

2 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 246 0.81 1 2 2

3 N 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 113 0.65 0 2 2

4 B 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 123 0.67 0 2 2

5 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 153 0.7 1 3 3

6 B 7 1N Simone Marco             ITA 1904 94 0.63 1 4 4

7 B 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 131 0.68 1 5 5

8 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 102 0.64 0 5 5

5.57 5 5

3 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1823 Media: 1753.57 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Conti Walter             ITA 1768 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 7 1N Simone Marco             ITA 1904 70 0.6 0 0 0

4 N 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 351 0.89 1 1 1

7 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 129 0.67 1 2 2

8 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 253 0.81 Â½ 2 2

4.27 2 2

4 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1941 Media: 1845.88 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 195 0.75 0 0 0

2 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 324 0.87 1 1 1

4 B 14 Dogic Mirhad ITA 1772 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 60 0.58 1 2 2

6 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -52 0.43 1 3 3

7 B 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 72 0.6 1 4 4

8 N 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 62 0.59 0 4 4

5.01 4 4

FSI - OP AUTUNNO A MILANO (0704023A) - MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

5 Di Donato Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1804 Media: 1803.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 199 0.76 1 1 1

2 N 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 72 0.6 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.36 1 1

6 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1579 Media: 1772.00 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 194 0.75 0 0 0

2 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 299 0.85 1 1 1

3 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 163 0.72 0 1 1

4 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -84 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.7 1 1

7 Simone Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1853 Media: 1852.29 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 186 0.74 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -70 0.4 1 1 2

4 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 152 0.7 1 2 3

5 N 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 19 0.53 0 2 3

6 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -94 0.37 0 2 3

7 B 14 Dogic Mirhad ITA 1772 132 0.68 1 3 4

8 N 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 37 0.55 Â½ 3 4

3.97 3 4

8 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2003 Media: 1759.25 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 229 0.79 0 0 0

2 B 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 0 1

3 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -103 0.36 1 1 2

4 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 51 0.57 1 2 3

5 N 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 178 0.73 Â½ 2 3

6 B 15 1N Conti Walter             ITA 1768 128 0.67 1 3 4

7 N 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 11 0.52 Â½ 3 4

8 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -102 0.36 1 4 5

4 4 5
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9 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1685 Media: 1660.00 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 264 0.82 1 1 1

2 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 42 0.56 Â½ 1 1

3 B 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 20 0.53 0 1 1

4 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 166 0.72 0 1 1

5 B 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -60 0.42 0 1 1

6 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 271 0.83 0 1 1

7 B 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 1 2

8 N 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 1 1 3

3.88 1 3

10 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2104 Media: 1853.00 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 269 0.83 1 1 1

2 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 164 0.72 1 2 2

3 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -113 0.35 1 3 3

4 N 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 7 1N Simone Marco             ITA 1904 -19 0.47 1 4 4

6 N 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 10 0.51 Â½ 4 4

7 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -11 0.48 Â½ 4 4

8 B 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -62 0.41 1 5 5

4.3 5 5

11 Perrotta Leopoldo        
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1968 Media: 1809.88 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 1 0 1

2 N 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 157 0.71 Â½ 0 1

3 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 30 0.54 Â½ 0 1

4 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -123 0.33 1 1 2

5 B 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 8 0.51 1 2 3

6 B 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 -10 0.49 Â½ 2 3

7 N 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -72 0.4 0 2 3

8 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 123 0.67 1 3 4

3.65 3 4

12 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1946 Media: 1800.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 0 1

2 B 5 CM Di Donato Giovanni       ITA 1939 -72 0.4 1 1 2

3 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -20 0.47 1 2 3

4 B 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 -18 0.47 Â½ 2 3

5 N 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 -8 0.49 0 2 3

6 B 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 149 0.7 1 3 4

7 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -131 0.32 0 3 4

8 B 7 1N Simone Marco             ITA 1904 -37 0.45 Â½ 3 4

3.3 3 4
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13 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1757 Media: 1914.43 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -154 0.29 1 1 1

2 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -42 0.44 Â½ 1 1

3 N 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -51 0.43 0 1 1

5 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -153 0.3 0 1 1

6 B 14 Dogic Mirhad ITA 1772 73 0.6 0 1 1

7 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -129 0.33 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.85 1 2

14 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1799 Media: 1782.12 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -226 0.21 0 0 0

2 N 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 1 0 1

3 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 51 0.57 Â½ 0 1

4 N 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -175 0.27 Â½ 0 1

5 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 20 0.53 0 0 1

6 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1845 -73 0.4 1 1 2

7 N 7 1N Simone Marco             ITA 1904 -132 0.32 0 1 2

8 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 149 0.7 1 2 3

3 2 3

15 Conti Walter             
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1819 Media: 1818.14 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 101 0.64 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 50 0.57 Â½ 0 1

5 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 47 0.57 1 1 2

6 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -128 0.33 0 1 2

7 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 16 0.52 Â½ 1 2

8 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -231 0.21 Â½ 1 2

3.08 1 2

16 Margstahler Francesco    
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1891 Media: 1830.75 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -195 0.25 1 1 1

2 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1998 -246 0.19 0 1 1

3 B 6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 -163 0.28 1 2 2

4 N 7 1N Simone Marco             ITA 1904 -152 0.3 0 2 2

5 N 14 Dogic Mirhad ITA 1772 -20 0.47 1 3 3

6 B 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 1 3 4

7 N 15 1N Conti Walter             ITA 1768 -16 0.48 Â½ 3 4

8 B 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 -123 0.33 0 3 4

2.3 3 4
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17 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1596 Media: 1687.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Di Donato Giovanni       ITA 1939 -199 0.24 0 0 0

2 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -259 0.18 0 0 0

3 N 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 0 1

4 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 124 0.67 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.09 0 1

18 Silari Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1824 Media: 1823.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 -194 0.25 1 1 1

2 N 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 -164 0.28 0 1 1

3 N 14 Dogic Mirhad ITA 1772 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -166 0.28 1 2 2

5 N 15 1N Conti Walter             ITA 1768 -47 0.43 0 2 2

6 B 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 54 0.58 1 3 3

7 N 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 3 0.5 0 3 3

8 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -253 0.19 Â½ 3 3

2.94 3 3

19 De Francisci Lorenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1916 Media: 1814.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Simone Marco             ITA 1904 -186 0.26 1 1 1

2 B 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 -157 0.29 Â½ 1 1

3 N 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 51 0.57 1 2 2

4 B 15 1N Conti Walter             ITA 1768 -50 0.43 Â½ 2 2

5 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -178 0.27 Â½ 2 2

6 N 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -149 0.3 0 2 2

7 B 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 -3 0.5 1 3 3

8 0 1 F 3 4

2.62 3 4

20 Cervesato Ivan           
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1656 Media: 1680.43 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -229 0.21 1 1 1

2 N 15 1N Conti Walter             ITA 1768 -101 0.36 Â½ 1 1

3 B 19 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1718 -51 0.43 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -332 0.12 0 1 2

6 N 18 2N Silari Andrea            ITA 1721 -54 0.42 0 1 2

7 B 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 Â½ 1 2

8 N 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 Â½ 1 2

1.54 1 2
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21 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1524 Media: 1706.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -264 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1947 -324 0.13 0 0 0

4 B 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 0 1

5 N 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 0 0 1

6 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -351 0.11 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 N 14 Dogic Mirhad ITA 1772 -149 0.3 0 0 2

0.72 0 2

22 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1804 Media: 1726.71 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Calvi Gianluca           ITA 1885 -269 0.17 0 0 0

2 N 6 CM Papale Carmelo           ITA 1915 -299 0.15 0 0 0

3 B 23 NC Alidosi Marco            ITA 1467 0 0 0

4 N 17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 -124 0.33 1 1 1

5 N 24 NC Colombani Camillo        ITA 1194 1 1 2

6 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -271 0.17 1 2 3

7 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -383 0.09 Â½ 2 3

8 0 0 F 2 3

0.91 2 3

23 Alidosi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 45 Perf: 1520 Media: 1770.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1875 -408 0.08 0 0 0

2 B 14 Dogic Mirhad ITA 1772 -305 0.14 0 0 0

3 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 -149 0.3 1 1 1

4 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1974 -507 0.08 Â½ 1 1

5 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 -156 0.29 1 2 2

6 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1752 -285 0.16 0 2 2

7 N 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 -200 0.24 Â½ 2 2

8 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -420 0.08 0 2 2

1.37 2 2

24 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1194 Variaz: -9 Perf: 1256 Media: 1756.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -673 0.08 0 0 0

2 N 8 1N Villalba Fernando        ITA 1896 -702 0.08 0 0 0

3 B 17 2N Primerano Carlo          ITA 1740 -546 0.08 0 0 0

4 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1623 -429 0.08 0 0 0

5 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1616 -422 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1887 -693 0.08 0 0 1

8 B 20 2N Cervesato Ivan           ITA 1667 -473 0.08 Â½ 0 1

0.56 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP AUTUNNO A MILANO (0704023A)
MILANO - 04-09-2007 - 28-09-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Alidosi Marco            ITA 8 3.0 1770 1683 1467 1956 M 131696

24 NC Colombani Camillo        ITA 7 0.5 1756 1334 1194 1964 M 110209
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